



Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	İhracat - Aylık (%)	Şubat	1,0	-1,5
09:00	Almanya	İthalat - Aylık (%)	Şubat	3,0	-6,0
09:00	Almanya	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Şubat	0,7	-0,5
09:00	Almanya	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Şubat	0,7	-1,2
15:30	ABD	Kişisel Gelirler - Aylık (%)	Şubat	0,3	0,4
15:30	ABD	Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Şubat	0,6	0,4
15:30	ABD	Reel Kişisel Harcamalar - Aylık (%)	Şubat	0,2	0,1
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Şubat	0,4	0,3
15:30	ABD	Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Şubat	2,8	2,8
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Şubat	0,4	0,4
15:30	ABD	Çekirdek Kişisel Tüketim Harc. (PCE) Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Şubat	3,0	3,1
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	04-Nis	210	202
15:30	ABD	GSYH - Çeyreklik (Yıllıklandırılmış) (%)	4Q25-F	0,7	0,7
15:30	ABD	Kişisel Tüketim (%)	4Q25-F	2,0	2,0
15:30	ABD	GSYH Fiyat Endeksi - Çeyreklik (%)	4Q25-F	3,8	3,8

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ

dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı

verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile İran arasında sağlanan ateşkes anlaşmasının piyasalarda yarattığı pozitif etki uzun sürmedi. İran tarafından ateşkesin ihlal edildiğine yönelik açıklamalar ardından petrol fiyatları yeniden yükselişe geçerken, küresel hisseler bir kez daha baskı altında kaldı. Ateşkes sonrası güçlü yükselişler kaydeden Asya piyasaları bu sabah negatife dönmüş bulunuyor. ABD vadeliileri de satıcılar seyriler izlerken, Avrupa vadeliilerinde karışık seyriler görüyoruz. Diğer taraftan ABD endeksleri dün ABD ile İran arasında sağlanan anlaşmanın ardından günü güçlü yükselişlerle tamamlamıştı. Dow Jones %2,85, S&P500 %2,51 ve Nasdaq %2,80 değer kazanmıştı.

Ateşkesin kapsamının İsrail'in Lübnan'a saldırılarının durmasını da içerip içermediğine yönelik taraflardan gelen farklı açıklamalar ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden kapatıldığına yönelik haber akışı yapılan anlaşmanın kırılganlığına işaret etti. Bu görünüm altında dolar endeksi ateşkes öncesi seviyelerine göre aşağıda kalmaya devam etmekle birlikte 99,0 üstüne doğru hafif yükselmiş bulunuyor. EURUSD kazançlarının bir kısmını geri vererek 1,1660, GBPUSD ise 1,3391 seviyelerinde hareket ediyor. ABD devlet tahvil faizleri de yükselirken, 2 yıllık tahvil faizi %3,78, 10 yıllık tahvil faizi %4,29 seviyelerinden işlem görüyor. ABD tarafında dün Fed'in mart toplantısının FOMC tutanakları gündemdedi. Tutanaklar, savaş sonrası hem enflasyon hem istihdam tarafında risklerin yükseldiğine işaret ederken, bazı üyelerin karar metnine gerekmesi halinde faiz oranlarının yukarı yönlü ayarlanacağına yönelik bir ifade eklenmesi yönündeki talepleri dikkat çekti. Hem ateşkesin zayıflayan etkisi hem de tutanaklardaki değerlendirmeler Fed'in sene sonuna kadar yapması beklenen indirimlere yönelik fiyatlamaların baskılanmasına neden olurken, bu sabah itibarıyla piyasalarda bu sene için bir adet indirim verilen ihtimalin yalnızca %25 olduğunu görüyoruz. Bununla birlikte Fed'e yönelik beklentiler için önemli olacak verileri bugün de takip etmeye edeceğiz. Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek PCE enflasyonunu da barındıran kişisel gelir ve harcamalar raporu açıklanacak. Rapor, şubat dönemini kapsamı nedeniyle savaş sonrası fiyat dinamiklerine yönelik sinyal verici nitelikte olmayacak ancak savaş öncesi enflasyonun seyrinin de beklentilerin üstünde açıklanması halinde halihazırda kötümserleşen enflasyon görünümüne yönelik riskler artacaktır. Yine bugün açıklanacak 2025 yılının dördüncü çeyreğine ilişkin GSYH verilerinin ikinci okumaları da yakından izlenecek. Avrupa tarafında Almanya'dan gelecek şubat ayı dış ticaret ve sanayi üretimi verileri öne çıkıyor.

BIST100 endeksi dün ABD ile İran arasında sağlanan anlaşmanın desteğiyle günü %4,76'lık güçlü bir artışla 13.536 seviyesinden tamamladı. Sektörel endeksler arasında bankacılık endeksi %8,54 yükselişe öne çıkarken, ulaştırma endeksi de %7,03 artış kaydetti. Öte yandan sanayi endeksinde yükseliş %2,21 ile daha sınırlı kaldı. BIST100'de işlem hacmi ise 263,1 milyar TL düzeyinde gerçekleşerek 18 Şubat'tan bu yana en yüksek seviyesini gördü. Bu sabah dolar/TL 44,54 çevresinde bulunurken, 5 yıllık CDS primi ise 244 ile mart başından beri en düşük seviyelerinde bulunuyor.

Brent petrol Nisan 2020'den bu yana kaydettiği en büyük günlük düşüşünün ardından yeniden 97,3\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Dün ateşkes haberi ile desteklenen kıymetli madenler de bir kez daha baskı altında seyreliyor. Ons altın 4.715\$, ons gümüş ise 73,85\$ çevresinde hareket ediyor. Bitcoin ise 71.000\$'dan işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721–1,1799, aşağı yönde 1,1616–1,1587 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3452–1,3484, aşağı yönde 1,3368–1,3313 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.856\$–4.913\$, aşağı yönde 4.671\$–4.632\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 77,20\$–80,04\$, aşağı yönde 73,38\$–69,82\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.097\$–2.118\$, aşağı yönde 1.986\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.634\$–1.795\$, aşağı yönde 1.504\$–1.473\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 4.156\$–4.307\$, aşağı yönde 4.032\$–3.941\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 65,92€–67,21€, aşağı yönde 63,00€–59,59€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 44,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 43,6850 seviyesi öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat Pazarları İklim Endeksi Mart ayında yaklaşık 2 puan düşüşle 50,3 olarak gerçekleşti. Veri ihracat pazarlarındaki talep koşullarında üst üste 27'nci kez iyileşmeye işaret etti. Bununla birlikte, endeksin Şubat'taki 52,1 seviyesinden gerilemesi, ihracat pazarları iklimindeki iyileşmenin oldukça sınırlı kaldığına ve mevcut güçlenme sürecinin en düşük oranında gerçekleştiğine işaret etti.
- Commerzbank Gelişen Piyasalar Ekonomisti Tatha Ghose, ABD-İran arasındaki 2 haftalık ateşkes ile petrolün 70 doları görebileceğini ifade etti. Ateşkes senaryosunun gelişen ülke piyasalarına olumlu yansiyebileceğini belirtirken TL'nin değer kazanımının sınırlı kalacağına dikkat çekti. TCMB'nin olası adımlarına ilişkin öngörülerini de paylaşan Ghose, "Durum iyileşirse TCMB, TL'yi korumak için daha az adım atacaktır." dedi. Ateşkesin iki haftadan daha uzun sürmemesi halinde ise "Repo işlemleri tarafında bir adım atabilir ya da koridor girişimi tersine çevrilebilir. Bu noktada faiz indirimi görmeden önce farklı adımlar atılabilir." ifadelerini kullandı. Savaş öncesi TCMB'nin bazı adımlarında olduğunu hatırlatarak "Artan petrol fiyatları ile bir miktar olumsuz etkilendi. TCMB'nin hala kullanabileceği enstrümanlar mevcut." dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı yabancı şirketleri çekme ve kendisini bölgesel bir iş merkezi olarak konumlandırma hedefi doğrultusunda, İstanbul Finans Merkezi'nde (İFM) sunulan bazı teşvikleri ülke geneline yaymaya yönelik plan üzerinde çalışıyor.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, Pakistan Başbakanı Şerif ile gerçekleştirdiği telefon görüşmesinde İran'daki ateşkes sürecini değerlendirdi. Erdoğan, iki haftalık barış sürecinin iyi değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayarak Türkiye'nin kalıcı barış ve istikrarın tesisi için katkı sunmaya devam edeceğini ifade etti.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump ile bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Erdoğan ve Trump, İran ile ilan edilen ateşkes ve bölgedeki son gelişmeleri masaya yatırdı. Ateşkestən duyduğu memnuniyeti dile getiren Erdoğan, dünya genelinde oldukça sıkıntılı ve zorlu geçen 40 günlük sürecin ardından açılan iki haftalık fırsat penceresinin kalıcı bir barış anlaşması için çok iyi değerlendirilmesi ve sürecin kundaklanmasına fırsat verilmemesi gerektiğini vurguladı.

Avrupa

- Avrupa'da doğalgaz fiyatları, Hürmüz Boğazı'nı geçici olarak açabilecek ve küresel enerji piyasasındaki gerginliği hafifletebilecek ABD ile İran arasındaki iki haftalık ateşkes anlaşmasından sonra keskin şekilde düştü.
- Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), şubat ayında önceki aya kıyasla yüzde 0,7, yıllık bazda ise %3,0 düştü.
- Euro Bölgesi'nde perakende satışlar şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 azaldı. Satışlar yıllık bazda ise yüzde 1,7 arttı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu üyesi Primoz Dolenc, İran savaşının sonucunda Euro Bölgesi ekonomisinin daha yüksek enflasyon ve daha zayıf büyüme ile karşı karşıya kalacağını belirterek "Savaş ne kadar uzun sürerse zararlar da o kadar artacak" dedi.
- Ekonomi Araştırma Enstitüsü (İfo) tarafından hazırlanan rapora göre Avrupa Birliği'nin (AB) yürüttüğü serbest ticaret müzakerelerinin tamamlanmasının, ABD tarifelerinin olumsuz etkilerini dengeleyebileceği ve Avrupa ekonomisine ivme kazandırabileceği bildirildi. Yeni ticaret anlaşmalarının kapsamına bağlı olarak, sanayideki katma değer kalıcı olarak yüzde 1,1, Avrupa ekonomik çıktısı ise yüzde 0,43'e kadar artabilececek.
- Avrupa Komisyonu, ABD ve İran arasında varılan iki haftalık ateşkese rağmen Avrupa Birliği'nin düşük büyüme ve yüksek enflasyonla karakterize edilen "stagflasyonist şok" ile karşı karşıya kalacağını açıkladı. AB ekonomi komiseri Dombrovskis, Avrupa Komisyonu'nun bu yıl için büyüme tahminini düşürmeye hazırlandığını söyledi.
- İngiltere'de iktidardaki İşçi Partisi, anketlerde dördüncü sıraya geriledi. Seçimlere dört hafta kala Bloomberg'in bileşik anketi verilerine göre -dokuz anket şirketinin verilerini kullanan ve 14 günlük hareketli ortalamaı yansıtan bu ankete göre- İngilizlerin yalnızca %17,3'ü genel seçimde İşçi Partisi'ne oy verecek.

ABD

- Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) 17-18 Mart tarihli toplantı tutanakları, yetkililerin büyük bölümünün savaşın işgücü piyasasına zarar verebileceği ve bunun faiz indirimi gerektirebileceği yönünde endişe taşıdığını ortaya koydu. Bununla birlikte, birçok politika yapıcı nihayetinde faiz artışlarını gerekli kılacak enflasyon risklerine de dikkat çekti. Tutanaklarda, "Bazı katılımcılar, enflasyonun hedef seviyelerinin üzerinde kalması durumunda federal fon oranı hedef aralığında yukarı yönlü ayarlamaların uygun olabileceği olasılığını yansıtacak şekilde, komitenin gelecekteki faiz oranı kararlarının toplantı sonrası bildirisinde iki yönlü bir şekilde açıklanması için güçlü bir gerekçe olduğuna karar verdiler" denildi.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, İran'daki savaştan kaynaklanan keskin petrol fiyatı artışlarına ve savaşın ne kadar süreceğine dair belirsizliğe rağmen ABD ekonomisinin temel olarak "iyi bir noktada" olduğunu belirtti. Daly, tüketicilerin harcamaya, işletmelerin ise yatırım yapmaya devam ettiğini gözlemlediklerini ifade etti. Petrol fiyatlarındaki artışın enflasyonu yükseltebileceğine dair endişelere değinen Daly, bu konunun kendi görev alanları olduğunu ve buna odaklanacaklarını vurguladı. İş gücü piyasasının sarsıldığına dair endişelerin aksine, piyasanın iyi bir seviyede dengelendiğini gördüklerini ekledi.

Asya

- Deutsche Bank özel bankacılık bölümünde gelişen piyasalar baş yatırım sorumlusu Jacky Tang'e göre, Orta Doğu'daki çatışmaların yarattığı petrol ve gaz volatilitesi, Çin'i ekonomik ve enerji açısından güçlendiriyor. Deutsche Bank yöneticisine göre, ülkenin dünyanın en büyük temiz teknoloji üreticisi olması,

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Ortadoğu ithalatından kurtulmak için çaresiz kalan hükümetlere yardımcı olmak için benzersiz bir konumda olmasını sağlıyor. Tang uzun vadede, "Herkes biliyor ki dünya petrole güvenemez" diyor. Bu farkındalığın, Orta Doğu petrolünün en çok ithal eden Asya'da bir yeniden ayarlamayı zorunlu kılacağını söylüyor. Japonya, Güney Kore ve Hindistan artık enerji çeşitlendirme yolları aramaya daha istekli olacak ve bunun için gerekli ekipmanların kaçınılmaz olarak Çin'den geleceğini belirtiyor.

- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, son dönemde piyasalarda yaşanan çalkantıların, diğer piyasalardan kaynaklanan oynaklığın faiz oranlarını ne kadar sert bir şekilde etkileyebileceğini ortaya koyduğunu ve bu dinamiğin göz ardı edilemeyecek kadar önemli hale geldiğini belirtti. Bakan Katayama, çıkarılan temel derslerden birinin, diğer piyasalardan aktarılan faiz artışlarının beklenenden çok daha hızlı bir şekilde somutlaşabileceği olduğunu vurguladı. Bu yayılma etkilerinin, G7 mevkidaşlarıyla yapılan son çevrimiçi toplantıda da yaygın olarak kabul edildiğini ekleyen Katayama, bu durumun yenilenmiş ve üzerinde iyi düşünülmüş bir şekilde yanıt verilmesi gereken bir alan olduğunu belirtti.
- Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) eski yöneticilerinden Masaaki Kaizuka, enflasyonu kontrol altına almak için BoJ'un muhtemelen bu ay gösterge faizini artıracığını söyledi. Kaizuka, "Ben BoJ'un yerinde olsaydım, harekete geçme zamanının geldiğini söyledim. Savaş ekonomik ortamı enflasyonist hale getiriyor ve enflasyon beklentileri yükselirse geride kalma riski artar" dedi.

Dünyadan

- Uluslararası Para Fonu (IMF), çatışmaların yaşandığı ekonomilerde büyük ve kalıcı üretim kayıplarına yol açtığını, diğer ülkeler üzerinde de kayda değer etkiler oluşturduğunu bildirdi. Raporda, savaşların uzun süredir küresel görünümün bir parçası olduğu vurgulanarak, aktif çatışma sayısının İkinci Dünya Savaşı'ndan bu yana en yüksek seviyelere ulaştığı hatırlatıldı.
- Katar, savaşta ateşkesin sağlanmasının ardından dünyanın en büyük sıvılaştırılmış doğalgaz ihracat tesisinde üretime yeniden başlamak için mühendis ve işçileri seferber ediyor. Tesis, planlanan yeniden üretime başlamadan önce gerekli bakım çalışmalarından geçiyor. Önümüzdeki günlerde üretimin bir kısmının yeniden başlaması mümkün.
- Konuyla ilgili bilgi sahibi bir kişiye göre, Orta Doğu'daki savaşta ateşkes ilan edildikten saatler sonra, Suudi Arabistan'ın Kızıldeniz'e uzanan önemli petrol boru hattına insansız hava aracıyla saldırı düzenlendi.
- ABD Başkanı Donald Trump, İran ile ABD arasında yapılan ateşkesin ardından ilk kez açıklama yaptı. Trump, İran ile tarifeler ve yaptırımların hafifletilmesi konusunda görüşüklerini söyledi. Trump, İran'a silah sağlayan ülkelere yüzde 50 tarife uygulanacağını da belirtti.
- İran devlet televizyonu, ABD ile İran arasında gerçekleşen geçici ateşkes sonrası Hürmüz Boğazı'ndan ilk geminin geçtiğini duyurdu.
- Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif, ABD ile İran arasında gerçekleşen ateşkesin ihlal edildiğine yönelik uyarıda bulundu. Şerif, "Çatışma bölgesinin çeşitli yerlerinde, barış sürecinin ruhunu zedeleyen ateşkes ihlalleri bildirildi. Diplomasinin yoluna devam edebilmesi için, tüm tarafları, üzerinde mutabık kalınan şekilde iki hafta boyunca itidal göstermeye ve ateşkes uymaya içtenlikle ve samimiyetle çağırıyorum" ifadelerini kullandı. İran'ın İsrail'in Lübnan'a saldırısının devam etmesi halinde ateşkes anlaşmasından çıkacağı bildirildi.
- Devrim Muhafızları Ordusu'na yakınlığıyla bilinen yarı resmi Fars Haber Ajansı'nın haberinde, ABD ile İran arasında sağlanan geçici ateşkes sonrası gemi geçişine açılacağı duyurulan Hürmüz Boğazı'nın yeniden kapatıldığı belirtildi. Haberde, İsrail'in Lübnan'a saldırısı nedeniyle Hürmüz Boğazı'ndan petrol tankerlerinin geçişinin durdurulduğu ifade edildi.
- ABD Başkanı Trump, İran kriziyle ilgili müzakerelerin kapalı kapılar ardında yürütüleceğini açıkladı. Trump, Hürmüz Boğazı'nın güvenliği için İran'la ortak bir girişimi değerlendirdiklerini söyledi. Trump, İran'ın uranyum zenginleştirme kapasitesine ilişkin olarak "İran'da uranyumun zenginleştirilmesi olmayacak" dedi.
- İran Meclis Başkanı Muhammed Bakır Kalibaf, müzakere zemini olarak kabul edilen 10 maddelik önerinin üç temel unsurunun daha görüşmeler başlamadan önce ihlal edildiğini söyledi.
- İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, Pakistan Başbakanı Şahbaz Şerif ile yaptığı görüşmede ateşkes ihlallerine dikkat çekerek İran'ın her türlü saldırıya karşılık vereceğini vurguladı.
- Tahran Belediye Başkanı Alirıza Zakani, ABD'nin ateşkesi ihlal ettiğini öne sürerek, söz konusu ateşkesle bağlı kalmanın bir anlamının kalmadığını söyledi.
- İran Limanlar ve Denizcilik Kurumu, Hürmüz Boğazı'ndan geçiş planlayan gemilerden, olası deniz mayınlarıyla çarpışma riskine karşı İran Devrim Muhafızları Deniz Kuvvetleri ile koordinasyon sağlamalarını istedi.
- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, İsrail'in ABD ile İran arasındaki müzakereler devam ettiği sürece Lübnan'daki saldırılarını kısıtlamayı teklif ettiğini duyurdu. Vance, Budapeşte ziyareti sonunda gazetecilere verdiği demeçte, ABD ile İran arasında Lübnan'daki ateşkes konusunda "meşru bir yanlış anlaşılma" olduğunu belirtti. İran'ın ateşkesin Lübnan'ı da kapsadığını düşündüğünü ancak durumun böyle olmadığını ifade eden Vance, "Biz asla böyle bir söz vermedik, durumun bu olacağını asla belirtmedik. Ateşkesin İran ve Amerika'nın müttefikleri olan hem İsrail hem de Körfez Arap ülkelerine odaklanacağını söyledik" dedi. Vance, İsrail'in müzakerelerin başarısını sağlamak amacıyla Lübnan'da kendisini biraz kontrol etmeyi teklif ettiğini, bunun ateşkesin bir parçası değil, İsrail'in süreci destekleme çabası olduğunu vurguladı.
- Goldman Sachs, risk primindeki azalma ve Hürmüz Boğazı üzerinden petrol akışındaki hafif artış nedeniyle ikinci çeyrek Brent ve WTI ham petrol fiyat tahminlerini düşürdüğünü açıkladı. Banka, ikinci çeyrek için Brent petrol tahminini 90 dolara, WTI tahminini ise 87 dolara çekti. Öte yandan banka, 2026 yılının üçüncü ve dördüncü çeyreğine ilişkin beklentilerinde herhangi bir değişikliğe gitmedi.
- ABD Başkanı Donald Trump, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada tüm ABD gemileri, uçakları ve askeri personelinin ek mühimmat ve silahlarla birlikte, halihazırda önemli ölçüde zayıflatılmış düşmana karşı operasyonların sürdürülmesi amacıyla İran'da ve çevresinde konuşlanmaya devam edeceğini

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



bildirdi. Trump, bu durumun varılan "gerçek anlaşma"nın tam olarak uygulanmasına kadar süreceğini vurguladı. Trump, anlaşmanın herhangi bir nedenle uygulanmaması ihtimalinin son derece düşük olduğunu belirtmekle birlikte böyle bir durumda daha önce görülmemiş ölçekte bir askeri müdahalenin gündeme geleceğini ifade etti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*